

EMBOTELLADORA DE SULA S.A.
EMSULA - CD AGUAZUL TEGUCIGALPA
 KM #4 CARRETERA A OLANCHO
 TEGUCIGALPA, FRANCISCO MORAZAN, HONDURAS C.A.
 TELEFONO: (504) 2224 - 2112
 EMAIL: sac@grupocorinsa.hn
 RTN: 06019995000152
 CAI: D8D671 - B0706E - F64A98 - MFC14 - 15138C - DA

FACTURA DE CREDITO

No FACTURA 003-012-01-00000527

CLIENTE : 20356
 CASA PRESIDENCIAL (PAMELA AYALA)
 CASA PRESIDENCIAL (PAMELA AYALA)
 RES LOMAS DEL MAYAB
 RTN : 0801-9002265515
 TRR / ZONA : 107
 VENDEDOR : SANTOS JULIAN CARRASCO (R-107)

FECHA TRANSACCION : 09-12-2015
 FECHA VENCIMIENTO : 08-01-2016

CODIGO CANTIDAD	DESCRIPCION PRODUCTO BONIF	PRECIO	DESCUENTO	UNIDAD DE VENTA		TOTAL
				IMPUESTO		
344	AGUAZUL 12 ONZAS NORMAL			BOT 12 ONZAS PLASTICO		
720	0	5.00	0.00	469.57		3,600.00
2130	AGUAZUL REGULAR 750ML			BOT. 750ML		
240	0	8.33	0.83	234.78		1,800.00
SUB TOTAL		TOTAL DESCUENTO	TOTAL IMPUESTO	TOTAL VENTA		
3,600.00		200.00	704.35	5,400.00		

FORMA(S) DE PAGO

FORMA PAGO	BANCO	No. CHEQUE	MONTO
TOTAL FORMAS DE PAGO			0.00

TOTAL A PAGAR LPS. 5,400.00

CINCO MIL CUATROCIENTOS LPS CON 00/100

CANTIDAD PRODUCTOS: 2

FIRMA CLIENTE

FIRMA VENDEDOR



FECHA LIMITE IMPRESION: 02-09-2016
 RANGO AUTORIZADO : 000000001 A 000020000
 IMPRESION: 09-12-2015 07:51:52

ORIGINAL - CLIENTE (TRAMITE DE PAGO)

ALMACEN EL CANAL S.A. DE C.V.

C.I.N. 05019008150214
 Barrio Las Palmas 19 calle 3 y 4 avenida San Pedro Sula, Honduras.
 Tel: (504)2556-7939
 Email: ventas@almacencilcanal.com
 C.A.I. : 6941CF-8FD0D2-104FBE-A840F4-503DA8-7A
 Rango Autorizado:
 000-002-01-00000001 a 000002000 / Fecha limite de emision: 19/05/2016

Fecha de Emisión: 14/12/2015
 Página: 001

Factura

000-002-01- 00000589

Cliente: 3807-CASA PRESIDENCIAL
R.T.N.: -08019002265515
Correo electrónico:
Teléfonos: Fax:
Persona contacto: PAMELA ROSALES

Dirección:
TEGUCIGALPA

Condiciones de la Transacción	Vencimiento	Orden/Compra	Caja	Nombre del vendedor
CREDITO a 0 Dias	14/12/2015		008	1-ALMACEN EL CANAL

Código	Nombre del artículo	Cantidad	Precio Unitario	Total neto
745721053163	CAKE PEDESTAL #5316	7	697.00	4,879.00
682961109062	ESPEJO #10906	12	405.00	4,860.00
735852985204	BASKET WRAPPERS 2 PCS #8520	5	42.50	212.50

Total Articulos: 24

Notas u Observaciones:	Forma de Pago	Monto en Lempiras (Lps.)	
<hr/> Recibí conforme	Efectivo	Sub Total	9,951.50
	Tarjeta de Débito	Descuento:	1,194.18
	Tarjeta de Crédito	Venta Neta	8,757.32
	Cheque	Venta Exenta	0.00
	Credito	Venta Gravada	7,615.06
		I.S.V. 15%	1,142.26
		VENTA TOTAL	8,757.32

